
Uchwała Nr ' /2022

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji
z dnia 'k r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/414/2013 Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 25 października 2013 r. w sprawie ustalenia: a) tygodniowego obowiązkowego wymiaru
godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, a także nauczycieli szkół zaocznych oraz
pedagogów i doradców zawodowych, b) zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru
godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku
szkolnego, c) zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin
zajęć nauczyciela będącego dyrektorem, wicedyrektorem szkoty lub pełniącego inne stanowisko
kierownicze w szkole oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć takim osobom.

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327) oraz 5 4 ust. 3 Regulaminu konsultowania aktów

prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych

organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik

do uchwały nr l/13/2014 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 listopada 2014 r. (Dz. Urz. Woj.
Opolskiego z 2014 r. poz. 2745), Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji

uchwala,

co następuje:

51

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji

opiniuje projekt uchwały w sprawie Sejmiku Województwa Opolskiego

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/414/2013 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 25 października

2013 r. w sprawie ustalenia: a) tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, zatrudnionych w

pełnym wymiarze zajęć, a także nauczycieli szkól zaocznych oraz pedagogów i doradców zawodowych, b)

zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony

plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, c) zasad udzielania i rozmiaru zniżek
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczyciela będącego dyrektorem, wicedyrektorem

szkoły lub pełniącego inne stanowisko kierownicze w szkole oraz przyznawania zwolnień od obowiązku

realizacji zajęć takim osobom stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

52

Przewodniczący Rady Działalności Pożytku Publicznego
Województwa Opolskiego V kadencji


